乡镇 人数 金额（万元） 乡镇 人数 金额（万元）

龙浔镇 3 0.27 美湖镇 3 0.27

浔中镇 1 0.09 大铭乡 1 0.09

盖德镇 2 0.18 春美乡 3 0.27

龙门滩镇 1
上季度结余 0.09

本季度不下拨
上涌镇 1 0.09

雷峰镇 5
上季度结余 0.21

本季度应下拨0.24
汤头乡 1 0.09

南埕镇 3 0.27 桂阳乡 2 0.18

水口镇 3 0.27 赤水镇 3 0.27

国宝乡 1 0.09 三班镇 2 0.18

合计 35（人） 贰万捌仟伍佰元整（￥28500）

附件 2

2026年第一季度低保、计生特殊家庭失能老人
护理补贴人员名单

序号 姓名 性别
是否

低保

是否

失独

失能

程度
照料人 备注

1 林秀香 女 是 否 重度 许礼春

2 许五三 男 是 否 重度 许启明

3 林梅珠 女 是 否 重度 陈世昌

4 黄粉 女 是 否 重度 陈文地

5 陈木德 男 是 否 重度 罗秀莲

6 郑友解 男 是 否 重度 赖寸

7 徐秋 女 是 否 重度 邱牧丹

8 林桂美

女
女 是 否 重度 林仁键

9 赖双穗 男 是 否 重度 赖文贵